2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2017                                                                                                       № 667-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
города Нефтеюганска от 24.05.2012 № 1390 «Об утверждении положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в муниципальном образовании город Нефтеюганск и состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.06.2017 № 76 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 31 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.05.2012 № 1390 «Об утверждении положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в муниципальном образовании город Нефтеюганск и состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 06.11.2015 № 1082-п, от 11.11.2016 № 1028-п), а именно:
1.1.В приложении 1:
1.1.1.в пункте 2.3 слова «отделом военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району (далее – Отдел военного комиссариата)» заменить словами «военным комиссариатом городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – военный комиссариат)»;
1.1.2.по всему тексту слова «Отдел военного комиссариата» в соответствующих падежах заменить словами «военный комиссариат» в соответствующих падежах;
1.1.3.в пунктах 4.2, 4.4 слова «глава администрации города Нефтеюганска» в соответствующих падежах заменить словами «глава города Нефтеюганска» в соответствующих падежах.
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска И.А.Быкова.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска  						            А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
администрации города
от 08.11.2017 № 667-п

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса
на лучшую организацию осуществления воинского учета
в муниципальном образовании город Нефтеюганск

	Пастухов
Андрей Викторович
	-заместитель главы города Нефтеюганска, председатель

	Зыкина
Ольга Петровна
	-помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района, секретарь (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Безпалый
Павел Николаевич
	-военный комиссар городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района (по согласованию)

	Быков
Игорь Анатольевич
	-председатель комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска

	Ершов
Владимир Юрьевич
	-начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района (по согласованию)

	Шабурников
Денис Владимирович
	-начальник мобилизационного отдела комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска

	Смирнова
Елена Анатольевна
	-помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганского района  (по согласованию)

	Спирихина
Наталья Васильевна
	-главный специалист мобилизационного отдела комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg